

證券商內部控制制度標準規範—內部控制制度修訂對照表（110年）

編號	作業項目	修訂後內容	修訂前內容	修訂說明
CC-170 10(適用國際網路下單證券商，另(一)、(二)、(五)項並適用於所有證券商)	網路安全管理	(一)~(七)略 (八)、國際網路下單服務品質相關標準： 1、略 2、交易之穩定及 <u>友善系統可用性</u> ：為維持網路交易之順暢與便捷，應定期 <u>評估系統可用性並留存紀錄</u> ，就網路下單客戶數、交易流量及預期將來交易量， <u>評估衡量</u> 現有設備是否足以負載、 <u>有無增加相關軟硬體必要是否需擴充相關軟硬體設備</u> ，以避免發生網路塞單、委託成交速度遲緩甚或當機之風險。 (以下略)	(一)~(七)略 (八)、國際網路下單服務品質相關標準： 1、略 2、交易之穩定及友善：為維持網路交易之順暢與便捷，應定期就網路下單客戶數、交易流量及預期將來交易量，評估現有設備是否足以負載、有無增加相關軟硬體必要等事，以避免發生網路塞單、委託成交速度遲緩甚或當機之風險。 (以下略)	為強化證券商網路下單服務品質